
UCHWAŁA NR LXIV.413.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1372 i 1834) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741, 784, 922 i 1873), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/352/17 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów obejmującego sołectwo Rudka, zmienionej uchwałą Nr IX.61.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
28 marca 2019 r., uchwałą Nr XXXVIII.231.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 lipca 2020 r. oraz 
uchwałą Nr LIII.337.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: załącznik graficzny Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie 

 
Piotr Bek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D915682-0914-4651-A1E1-EE21069C30E1. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D915682-0914-4651-A1E1-EE21069C30E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741, 784, 922 i 1873), rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, której integralną częścią jest 
załącznik do uchwały określający granice obszaru objętego projektem planu. 

Niniejsza uchwała wyłącza z opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszar zawierający grunty rolnicze klas I-III, na które niezbędne jest uzyskanie decyzji Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi o wyłączeniu gruntów rolnych z produkcji rolniczej na cele nierolnicze. Załącznikiem do 
wniosku o wyłączenie z produkcji rolniczej są m. in. podkłady mapowe z zaznaczonymi klasoużytkami. Ze 
względu na brak aktualnych map w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
zasadne jest wyłączenie przedmiotowego obszaru z opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Mając na uwadze powyższe, w celu umożliwienia realizacji inwestycji na obszarze zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, który nie wymaga uzyskania zgód na zmianę przeznaczenia 
gruntów rolnych klas I-III, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D915682-0914-4651-A1E1-EE21069C30E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

